АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.09.2014 года                                                                                   № 80
с. Новониколаевка

О начале отопительного сезона 2014-2015 года

 В связи с наступлением устойчивой холодной погоды, принимая во внимание готовность предприятий жилищно-коммунального комплекса и объектов Новониколаевского сельсовета к отопительному сезону 2014 -2015 года, на основании постановления  администрации Барабинского района от 05.09.2014 года №1365 «О начале отопительного сезона 2014-2015 года»:

ПОСТАНОЛЯЮ:

1.  МУП «ЖКХ» Новониколаевского сельсовета рекомендую начать отопительный сезон 2014-2015 г.г. с 15 сентября 2014 года
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                               А.Ю. Алексеев

[bookmark: _GoBack]